АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.05.2016

	№ 186

г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации
Малмыжского городского поселения  Кировской области
 от 27.10.2014 № 215

       В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»,     на основании экспертного заключения отдела  по ведению регистра муниципальных правовых актов от 28.04.2016 № 1662-47-08-04, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Внести в постановление администрации  Малмыжского городского поселения  Кировской области  от 27.10.2014 № 215 «Об административном регламенте  предоставления муниципальной услуги «Предоставление  градостроительного плана земельного участка  на территории муниципального образования  Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области»  (далее - Регламент) следующие изменения:
       1.1. Пункт 2.4 Регламента  изложить в новой редакции следующего содержания:
«Срок предоставления муниципальной услуги составляет до 20 дней со дня поступления заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка».
1.2  Абзац 10  пункта 3.2 Регламента  исключить.
1.3  Пункт 3.4 Регламента  изложить в новой редакции следующего содержания:
«Основанием для начала административной процедуры является поступление по межведомственным запросам, зарегистрированных в установленном порядке документов специалисту, ответственному за предоставление муниципальной услуги.
Специалист, ответственный за предоставление муниципальной услуги осуществляет подготовку проекта градостроительного плана земельного участка и проекта постановления администрации об его утверждении с дальнейшим направлением на согласование и утверждение в соответствии с установленным порядком.
Результатом выполнения административной процедуры является принятие администрацией решения о выдаче градостроительного плана земельного участка.
Максимальный срок выполнения действий  составляет до 20 дней со дня поступления заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка».
         2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Кировской области и на официальном сайте в сети Интернет, сайт администрации Малмыжского района http://malmyzh 43. ru/ poselenijа/ malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie.
         3.  Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации
городского   поселения      Ф.Г. Ашрапова
[bookmark: _GoBack]